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22 Semestre

Segunda-feira Terga-feira Quarta-feira

Quinta-feira Sexta-feira

09:00
10:00

RCD-II ALG SOS-P

L02 Lo4 L02

SOs-P MQ

L02 S16
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RCD-II ALG SOS-P

L02 Lo4 L02

SOs-pP MQ

L02 S16

12:00
13:00

RCD-II ALG SOs-P

L02 Lo4 L02

SOs-P MQ

L02 S16
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15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
19:50

19:50
20:40

21:00
21:50

21:50
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Cod. UC
ALG
ASHST
MQ
POO
RCD-II
S0s-0S
SOS-P

Unidade curricular Jungdo
Algoritmia

Ambiente, Seguranca, Higiene e Saude no Trabalho

Métodos Quantitativos RSI+MDCE
Programagdo Orientada a Objetos

Redes e Comunicagdo de Dados I

Sistemas Operativos Servidor — Plataforma Open Source

Sistemas Operativos Servidor — Plataforma Proprietdria

segunda-feira, 12 de fevereiro de 2024
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